

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,

BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015") – Newspaper Advertisement

Ref: Scheme of Arrangement in the nature of Amalgamation of Aleor Dermaceuticals Limited with the Company and their respective shareholders ("Scheme")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the notice published in Indian Express (English edition) and Sandesh (Gujarati edition - vernacular language) on 13th May, 2022 informing the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors inter alia about the notice of separate meetings convened pursuant to the directions of Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"), dispatch of notice of meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors and procedure for remote e-voting or e-voting at the time of relevant meeting.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Alembic Pharmaceuticals Limited

Charandeep Singh Saluja Company Secretary

Encl.: A/a.

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, FRIDAY, MAY 13, 2022

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL AHMEDABAD BENCH CA (CAA) 30/AHM/2022

(Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 read with Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014)

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement in the nature of Amalgamation of Aleor Dermaceuticals Limited with Alembic Pharmaceuticals Limited.

Alembic Pharmaceuticals Limited

(CIN L24230GJ2010PLC061123)

A company incorporated under the Companies Act,

1956 and having its registered office at Alembic Road,

Vadodara - 390003 in the state of Gujarat.....

... Applicant Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF SEPARATE MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS OF ALEMBIC PHARMACEUTICALS LIMITED

NOTICE is hereby given that by an Order dated 28th April, 2022 and additional Order dated 9th May, 2022 (collectively referred to as the "Orders"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed to convene separate meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Alembic Pharmaceuticals Limited ("Applicant Transferee Company"); for the purpose of considering, and, if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed Scheme of Arrangement in the nature of Amalgamation of Aleor Dermaceuticals Limited with Alembic Pharmaceuticals Limited and their respective shareholders ("Scheme").

In pursuance of the said Orders read with General Circular nos. 14 of 2020 dated 8th April, 2020, 17 of 2020 dated 13th April, 2020 and 20 of 2021 dated 8th December, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), further notice is hereby given that separate meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Transferee Company will be held through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"), without their physical presence on 14th June, 2022 ("NCLT Convened Meetings") as per details mentioned below:

Sr. No.	Type of the Meetings	Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meetings
1.	Secured Creditors	Tuesday, 14 th June 2022	12:30 p.m.	Through VC/OAVM
2.	Unsecured Creditors		1:30 p.m.	
3.	Equity Shareholders		3:00 p.m.	

The Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Transferee Company are requested to attend the respective meetings.

A copy of the said Scheme, Notice, Explanatory Statement and annexures thereto can be obtained free of charge from the registered office of the Applicant Transferee Company and/or from the office of its Advocate, Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalik 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S.M. Road, Ahmedabad 380 015, Gujarat, India during normal business hours (10:30 a.m. to 4:00 p.m.) from Monday to Friday except Public Holidays up to the date of the meeting. In view of the meetings being convened through VC/OAVM, proxies are not permitted to attend or vote at the meeting.

Institutional / Corporate shareholders/ Secured Creditors/ Unsecured Creditors (i.e. other than individuals, HUF, NRI etc.) are required to upload their Board Resolution / Power of Attorney / Authority Letter by clicking on "Upload Board Resolution / Authority Letter" displayed under "e-Voting" tab or send scanned copy (PDF/JPG Format) of their Board Resolution / Power of Attorney / Authority letter authorizing person(s) to vote and attend the meeting through VC/ OAVM through their registered Email Id to the Scrutinizer at cssamdani@gmail.com with a copy marked to evoting@nsdl.co.in, atleast 48 hours before the meeting.

NCLT has appointed Shri Janak Bathiya, an Independent Practicing Advocate and failing him Smt. Prachiti Shah, an Independent Practicing Advocate to act as Chairperson of the said meetings to be held respectively on 14th June, 2022 and in respect of any adjournment or adjournments thereof. The Scheme, if approved at the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of other regulatory authorities and sanction by NCLT.

FURTHER NOTICE is hereby given to the concerned Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Transferee Company that:

- 1) Pursuant to the directions Issued by NCLT by the said Orders, the business as set out in the notice is to be transacted by the concerned parties through voting by means of remote e-voting or by way of e-voting at the time of the meeting. The Applicant Transferee Company is providing facility for remote e-voting or e-voting at the time of the meeting through e-voting platform of National Securities Depository Limited ("NSDL"). The necessary instructions for remote e-voting or e-voting at the time of the relevant meeting along with other necessary instructions/particulars have been set out in the respective notices all dated 6" May, 2022. The Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are requested to read the Notes to the respective notices.
- 2) The Applicant Transferee Company has sent by an email dated 10th May, 2022, the notice of NCLT Convened Meetings to all the concerned parties, viz. Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors whose email addresses are registered with the Applicant Transferee Company/Registrar & Share Transfer Agent/Depository Participant(s) and completed dispatch of the physical copy of the notice at their registered address as on 11th May, 2022 whose email addresses are not registered.
- 3) The Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Transferee Company, voting through remote e-voting and e-voting at the time of the relevant meeting, agree to the Scheme in accordance with the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act. 2013.
- 4) The voting rights of the Equity Shareholders shall be in proportion to their shareholding of the paid-up share capital of the Applicant Transferee Company as on the cut-off date for e-voting being Tuesday, 7th June, 2022. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date for e-voting shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the Equity Shareholders' meeting. Persons who are not Equity Shareholders of the Applicant Transferee Company as on the cut-off date for e-voting being Tuesday, 7th June, 2022 should treat the notice for information purposes only.
- 5) The cut-off date for determining the eligibility of the Secured Creditors and Unsecured Creditors for voting through remote e-voting and e-voting at the time of the relevant meetings is Saturday, 30th April, 2022. The Secured Creditors and Unsecured Creditors as per the books of accounts of the Applicant Transferee Company as on the cut-off date being Saturday, 30th April, 2022 shall be entitled to exercise their right to vote at the relevant meetings. The voting rights of the Secured Creditors and Unsecured Creditors shall be in proportion to the value of their debt as per the records of the Applicant Transferee Company as on the date of voting.
- 6) Voting through remote e-voting by the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors will commence on Friday, 10th June, 2022 at 9:00 a.m. IST and will end on Monday, 13th June, 2022 at 5:00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- 7) The Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or e-voting at the time of relevant meetings. The Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors who have cast their votes through remote e-voting may attend the respective meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8) The facility to join the aforesaid respective meetings will open 15 minutes before the scheduled time of the relevant meetings and will close after the expiry of 15 minutes after such scheduled time.
- 9) In case of queries or grievance regarding remote e-voting or e-voting at the time of relevant meetings or attending the ineeting, please contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, Email Id: evoting@nsdl.co.in, Tel.: 1800-1020-990 and 1800-224-430.
- 10) As directed by NCLT, Shri S. Samdani, Practicing Company Secretary (Membership No. 3677), partner of M/s. Samdani Shah and Kabra, has been appointed as the Scrutinizer for all the meetings to scrutinize the e-voting process, in a fair and transparent manner.
- 11) The Scrutinizer shall, immediately after and not later than two working days from conclusion of the meeting, submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour of or against, if any, to the Chairperson of the meeting or a person authorised by him/her. The result of the voting shall be announced by the Chairperson of the meeting upon receipt of the Scrutinizer's Report. The results along with the Scrutinizer Report would be displayed at the Registered Office of the Applicant Transferee Company, on the Applicant Transferee Company's website at www.alembicpharmaceuticals.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Applicant Transferee Company are listed for the purpose of disclosure on their website at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- 12) The Equity Shareholders whose Email Id are not registered with the Applicant Transferee Company/Registrar & Share Transfer Agent/Depository Participant(s), may register in the following manner:
 - a. In case shares are held in physical mode, members are requested to visit on the website of Applicant Transferee Company's Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Limited at: https://linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html and upload the documents required therein.
 - b. In case shares are held in demat mode, members are requested to update Email Id, PAN and bank account details with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.
- 13) Upon registration, the Equity Shareholders shall follow the necessary instructions for remote e-voting and e-voting at the time of the Equity Shareholders meeting as set out in the notice to the Equity Shareholders dated 6th May, 2022.
- 14) Any person holding shares in physical form or who have not registered their Email Id with the Applicant Transferee Company or who acquires shares and becomes a shareholder of the Applicant Transferee Company after the dispatch of the notice of this meeting and holding shares as of the cut-off date may obtain User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- 15) In case of e-mail addresses of any Secured Creditors and Unsecured Creditors is not registered with the Applicant Transferee Company, they may register the same by sending email to apl. investors@alembic.co.in
- 16) The respective notices sent to the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are also available on the website of the Applicant Transferee Company at www.alembicpharmaceuticals.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

Place: Mumbai Shri Janak Bathiya
Date: 12th May, 2022 **Chairperson - NCLT Convened Meetings**

This Notice is also available at Investor Section of the Applicant Transferee Company's website www.alembicpharmaceuticals.com and Corporate Announcement Section of Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com

SANDESH

नेशनत इंपनी तो द्रिज्युनत अमहावाह जेन्य समक्ष

CA (CAA) 30/AHM/2022

(કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦(૩) ના સાથે વંચાતા કંપનીઝ (કોમ્પ્રોમાઇઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને એમલ્ગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬ અને ૭ તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અનુસાર)

કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં;

अने

કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ અને કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ ની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓની બાબતમાં;

अने

એલ્ચોર ડર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડના એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ સાથે જોડાણની થોજના બાબતે.

એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

(CIN L24230GJ2010PLC061123)

કંપની અધિનિયમ, ૧૯૫૬ દેઠળ નોંધાયેલી કંપની કે જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ

એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૩, ગુજરાત રાજ્ય

ખાતે આવેલી છે.....

ીખરે દિસ્કાર ડાગ્યકરી કંપની

એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડના ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સની અલગ-અલગ મીટિંગ્સની સૂચના અને જાહેરાત

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે તારીખ ર૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ ના આદેશ અને ૯મી મે, ૨૦૨૨ ના વધારાના આદેશ (સામુદિક રીતે "ઓર્ડર્સ"), દ્વારા માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ ("NCLT"), અમદાવાદ બેંચે એલ્ચોર ડર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડના એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ સાથે જોડાણની યોજના ("યોજના") ધ્યાનમાં લેવાના હેતુ માટે, અને જો યોગ્ય લાગે તો સુધારા (ઓ) સાથે અથવા તેના વગર, મંજૂર કરવાના હેતુથી એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ ("અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની")ના ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સની અલગ અલગ મીટિંગ્સ બોલાવવાનો આદેશ આપ્યો છે.

આ ઓર્ડર્સ ને અનુસરતા અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ના તારીખ ૮મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ના કમાંક ન. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ના કમાંક ન. ૧૭/૨૦૨૦ અને તારીખ ૮મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ ના કમાંક ન. ૧૭/૨૦૨૧ ના સામાન્ય પરિપત્રો (સામુહિક રીતે "MCA પરિપત્રો") ને સાથે વાંચતા, અજી સૂચના આપવામાં આવે છે કે અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની ના ઇકવીટી શેરઘારકો, સિક્ચોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ કેડિટર્સ ની અલગ અલગ મીટિંગ્સ ૧૪મી જૂન ૨૦૨૨ ("NCLT બોલાવવામાં આવેલી મીટિંગ્સ") ના રોજ, તેઓના ફિઝિકલ / ભૌતિક દાજરી વિના, વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ અથવા અન્ય ઓડીઓ વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("VC/OAVM") દ્વારા નીચે દર્શાવેલ વિગતો મુજબ યોજવામાં આવેલ છે:

ક્રમ	મીટિંગ્સનો પ્રકાર	મીટિંગ્સની તારીખ	ਦਮ੫ (IST)	મીટિંગ્સનું સ્થળ
٩.	સિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ	મંગળવાર, ૧૪મી જુન ૨૦૨૨	१२:30 p.m.	Through VC/OAVM
٦.	अन सिड्योर्ड हेडिटर		9:30 p.m.	
3.	ઇક્વિટી શેરધારક		3:00 p.m.	

અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ ને સંબંધિત મીટિંગમાં દાજર રહેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ઉપરોક્ત યોજના, સૂચના, સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન અને તેને લગતા જોડાણોની ની નકલ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસ થી અને /અથવા તેમના એડ્વોકેટ, શ્રીમતી સ્વાતિ સોપારકર ની ઑફિસ (૩૦૧, શિવાલિક ૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ ઓફિસ સામે, એક્સાઈઝ ચોકી પાસે, એસ.એમ. રોડ, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૫, ગુજરાત, ભારત) થી મીટિંગની તારીખ સુધીમાં જાહેર રજાઓ સિવાય સોમવારથી શુક્રવાર સુધીના સામાન્ય કામકાજના કલાકો (૧૦:૩૦ a.m. થી ૪:૦૦ p.m.) દરમિયાન વિના મૂલ્યે મેળવી શકાય છે. આ મીટિંગ્સ VC/OAVMદ્વારા યોજાવાની ફોવાથી પ્રોક્સીઓને મીટિંગમાં દાજરી આપવા અથવા મતદાન કરવાની પરવાનગી નથી.

સંસ્થાકીય / કોર્પોરેટ શેરઘારકો / સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ /અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ (એટલે કે વ્યક્તિઓ, HUF, NRI વગેરે સિવાય) એ 'ઇ-વોટિંગ' ટૅબ ફેઠળ પ્રદર્શિત 'અપલોડ બોર્ડ રિઝોલ્યુશન / ઍથોરિટી લેટર' પર ક્લિક કરીને તેમના બોર્ડ રિઝોલ્યુશન / ઍથોરિટી લેટર' પર ક્લિક કરીને તેમના બોર્ડ રિઝોલ્યુશન / મુખત્યારનામું / ઑથોરિટી લેટર જે તેમના પ્રતિનિધિ ને તેમના વર્તી વોટ કરવા અને VC/OAVM દ્વારા મીટિંગ માં દાજરી આપવા માટે અધિકૃત કરતા દોચ તે અપલોડ કરવા અથવા તેમના આવા બોર્ડ રિઝોલ્યુશન / મુખત્યારનામું / ઑથોરિટી લેટર ની સ્કેન કરેલ નકલ (PDF / JPG ફોર્મેટ) મીટિંગ ના ઓછા માં ઓછા ૪૮ કલાક પહેલા તેમના રિજસ્ટર્ડ ઈમેલ આઈડી દ્વારા સ્કૂટિનાઇઝર ને cssamdani@gmail.comપર મોકલવાની રહેશે અને જેની નકલ evoting@nsdl.co.inપર આપવાની રહેશે.

NCLT એ સ્વતંત્ર પ્રેક્ટિસિંગ એડવોકેટ શ્રી જનક બથીયા, અને તેમની ગેરહાજરીમાં, સ્વતંત્ર પ્રેક્ટિસિંગ એડવોકેટ શ્રીમતી પ્રચિતિ શાહ, ની ૧૪મી જૂન, ૨૦૨૨ ના રોજ અને તેની કોઈપણ મુલતવી અથવા સ્થગિત કરવાના સંદર્ભમાં અનુક્રમે યોજાનારી મીટિંગના અધ્યક્ષ તરીકે કાર્ચ કરવા માટે નિમણુંક કરી છે. આ યોજના, જો ઉપરોક્ત મીટિંગ્સમાં મંજૂર કરવામાં આવે તો, અન્ય નિયમનકારી સત્તાધારીઓની અનુગામી મંજૂરી અને NCLT દ્વારા મંજૂરીને આધીન રહેશે.

અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના સંબંધિત ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને આથી વિશેષમાં સૂચના આપવામાં આવે છે કેઃ

૧) NCLT ના ઉપરોક્ત ઓર્ડર્સ અને તેમા જારી કરાયેલા નિર્દેશો અનુસાર નોટિસમાં જણાવેલ કાર્યો નો રિમોટ ઈ-વોરિંગ દ્વારા અથવા મીટિંગ સમયે ઈ-વોરિંગ દ્વારા વ્યવકાર કરવામાં આવશે. અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("NSDL") ના ઈ-વોરિંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોરિંગ અથવા મીટિંગ સમયે ઈ-વોરિંગ માટે સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. રિમોટ ઈ-વોરિંગ અથવા સંબંધિત મીટિંગના સમયે ઈ-વોરિંગ સાટે જરૂરી સૂચનાઓ સાથે અન્ય જરૂરી સૂચનાઓ / વિગતો કહી મે, ૨૦૨૨ ની સંબંધિત નોટિસોમાં નિર્ધારિત કરવામાં આવેલ છે. ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ, અને અનસિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ ને સંબંધિત સ્થળાઓની નોંધો વાંચવા વિનંતી છે.

- ર) અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીએ તમામ સંબંધિત પક્ષોને જે કે ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ ને NCLT દ્વારા બોલાવાયેલી મીટિંગની સૂચના તારીખ ૧૦મી મે, ૨૦૨૨ના રોજ ઇમેલ દ્વારા જેમના ઇમેલ એડ્રેસ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ઓ) પાસે નોંધાયેલ છે તેમને મોકલી છે અને જેમણે તેમના ઇમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેમને નોટિસની ફિઝિકલ કોપી તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામે ૧૧મી મે, ૨૦૨૨ નાં રોજ રવાના કરી છે
- 3) જો સંબંધિત બેઠકમાં, અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ ના મૂલ્યના ત્રણ ચતુર્થીશ ભાગનું પ્રતિનિધિત્વ કરતી બહુમતી વ્યક્તિઓ રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ અને મીટિંગ સમય ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મતદાન કરી કાયદાની કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ ની જોગવાઈઓ અનુસાર ચોજના નો સ્વીકાર કરશે તો ચોજના પર કાર્યવાદી કરવામાં આવશે.
- ૪) ઇક્વિટી શેરદ્દારકોના મતદાન અદિકારો કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, બ્રમી જૂન, ૨૦૨૨ના રોજ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીની પેઇડ-અપ શેર મૂડીના તેમના શેરફોલ્ડિંગના પ્રમાણમાં હશે. એ વ્યક્તિ, જેનું નામ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં ઇ-વોટિંગ માટે ની કટ-ઓફ તારીખે ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભદાચી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંદાયેલ દશે તે જ વ્યક્તિ ઇક્વિટી શેરદારકોની મીટિંગમાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેમજ ઇ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર થશે. કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, બમી જૂન, ૨૦૨૨ના રોજ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના ઇક્વિટી શેરદારકો ન હોય તેવી વ્યક્તિઓએ આ સુચનાનો ઉપયોગ માત્ર જાણકારી માટે કરવો.
- પ) સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ એ રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ અને સંબંધિત મીટિંગના સમયે ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મતદાન કરવા માટેની પાત્રતા નક્કી કરવા માટે કટ-ઑફ તારીખ શનિવાર, 30મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ છે. અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના હિસાબોના ચોપડા મુજબ જે સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ ના નામ કટ-ઓફ તારીખ શનિવાર, 30મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ એ નોંથાયેલ હશે, તે સંબંધિત મીટિંગમાં તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે કકદાર છે. સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સના મતદાનના અધિકારો, અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના રેકોર્ડ મુજબ મતદાનની તારીખે તેમના દેવાના મૂલ્યના પ્રમાણમાં રહેશે.
- ક) ઈક્પિટી શેરઘારકો, સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટે રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા વોર્ટિંગ શુક્રવાર, ૧૦મી જૂન, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ IST વાગ્ચે સમાપ્ત થશે. NSDLદ્વારા રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ મોડ્યુલ ત્યાર બાદ મતદાન માટે બંઘ કરવામાં આવશે.
- 9) ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સ માત્ર એક જ મતદાન પદ્ધતિ પસંદ કરી શકે છે એટલે કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા સંબંધિત મીટિંગના સમયે ઈ-વોટિંગ. સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સ જેમણે પહેલાથી જ રિમોટ ઈ-વોટિંગદ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ મીટિંગમાં ફાજર રહી શકે છે પરંતુ તેઓ તેમની સંબંધિત મીટિંગમાં ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે ફકદાર રહેશે નહીં.
- ૯૫૨)ક્ત સંબંધિત મીટિંગ્સમાં જોડાવા માટેની સુવિધા સંબંધિત મીટિંગના નિર્ધારિત સમયના ૧૫ મિનિટ પહેલાં ખુલશે અને તે નિર્ધારિત સમય ના ૧૫ મિનિટ પછી બંધ થશે.
- e) સંબંધિત મીટીંગમાં ફાજરી આપતી વખતે અથવા રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગ અને ઈ-વોર્ટીંગ અંગેના પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદના કિસ્સામાં, કૃપા કરીને કુમારી સોની સિંઘ, આસીસ્ટન્ટ મેનેજર, NSDL, ચોથો માળ, એ-વિંગ ટ્રેડ વર્લ્ડ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩, ઇ-મેલ evoting@nsdl.co.in, ટેલિ. ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ અને ૧૮૦૦-૨૨૪-૪૩૦ નો સંપર્ક કરવો.
- ૧૦) NCLT ના નિર્દેશ મુજબ, શ્રી એસ. સમદાની, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેકેટરી (સદસ્થતા નંબર ૩૬૭૭), જે મેસર્સ સમદાની શાઠ અને કાબરા ના ભાગીદાર છે, તેમને ઇ-વોરિંગ પ્રક્રિયા નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે થાય તેની ચકાસણી કરવા માટે તમામ બેઠકોના સ્ક્રૂટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.
- ૧૧)સ્કુટિનાઈઝર, મીટિંગની સમાપ્તિ પછી તરત અને બે કામકાજના દિવસમાં, મીટિંગ્સના અધ્યક્ષ અથવા તેમના દ્વારા અધિકૃત વ્યક્તિને, ઠરાવ ના તરફેણમાં અથવા વિરુદ્ધમાં પડેલા કુલ મતોનો એકીકૃત કરીને સ્કૂટિનાઈઝરનો અઠેવાલ આપશે. સ્કુટિનાઈઝરના અઠેવાલની પ્રાપ્તિ પછી મીટિંગ્સના અધ્યક્ષ દ્વારા મતદાનનું પરિણામ જાઢેર કરવામાં આવશે. સ્કુટિનાઈઝર રિપોર્ટ સાથેના પરિણામો અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીની વેબસાઈટ WWW.alembicpharmaceuticals.com પર અને NSDLની વેબસાઈટ WWW.evoting.nsdl.com પર પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે અને BSE લિમિટેડને અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઑફ ઈન્ડિયા લિમિટેડને, જ્યાં અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના શેર લિસ્ટેડ છે, તેમની વેબસાઈટ WWW.bseindia.com અને WWW.nseindia.comપર જાઢેર કરવાના ઠેતુ માટે સૂચિત કરવા માં આવશે.
- ૧૨) ઇક્વિટી શેરધારકો કે જેમનું ઈમેલ આઈડી અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટસ સાથે નોંધાચેલ નથી, તે નીચેની રીતે નોંધણી કરાવી શકે છે:
 - (a) જો શેર્સ ફિઝિકલ મોકમાં ધરાવતા હોય તો, તે સભ્યોએ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ("LIIPL")ની વેબસાઇટ https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ની મુલાકાત લઇ જરૂરી દસ્તાવેજો અપલોડ કરવા
 - (b) જો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતા હોય તો, તે સભ્યોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટસ સાથે અથવા ઉપર (a) માં જણાવેલ વેબલિંક પર મુલાકાત લઈને ઇ-મેલ આઇ ડી, PAN અને બેંક ખાતાની વિગતો અપકેટ કરવા વિનંતી છે.
- ૧૩) નોંધણી કર્યા બાદ, ઇક્વિટી શેરધારકો એ રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને મીટિંગના સમયે ઇ-વોટિંગ માટે, ઇક્વિટી શેરધારકોની ક્ક્રી મે, ૨૦૨૨ ની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરવામાં આવેલી જરૂરી સૂચનાઓનું પાલન કરવું.
- ૧૪) કોઈપણ વ્યક્તિ જે ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અથવા જેમણે અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીમાં તેમનું ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર કરાવ્યું નથી અથવા જેઓએ મીટિંગની નોટિસ મોકલ્યા પછી શેર ખરીદ્યા છે અને અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના શેરફોલ્ડર બને છે અને કટ ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે તેવો evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો તે/તેણી પહેલાથી જ NSDL સાથે રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે નોંધાચેલ ઠોય તો તે/તેણી વોટ આપવા માટે તેના/તેણીના હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.
- ૧૫) સિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ જેમનું ઈમેલ આઈડી અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીમાં નોંધાયેલ નથી, તે apl.investors@alembic.co.in પર ઈમેલ મોકલીને તેની નોંધણી કરાવી શકે છે.
- ૧૬) ઇક્વિટી શેરધારકો, સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસિક્ચોર્ડ ફ્રેડિટર્સ ને મોકલવામાં આવેલી સંબંધિત નોટિસ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીની વેબસાઇટ www.alembicpharmaceuticals.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com પર અને NSDL ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ: મુંબઈ તારીખ: ૧૨મી મે, ૨૦૨૨ શ્રી જનક બથીયા ચેરપર્સન - NCLT બોલાવવામાં આવેલી મીટિંગ્સ

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembicpharmaceuticals.com ઉપર ઇનવેસ્ટર સેક્શનમાં અને સ્ટોફ એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com ઉપર કોર્પોરેટ એનાઉન્સમેન્ટ સેક્શનમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.